
22 november 2006
Nr. OI PI/6100485

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 6 van de Subsidie-
regeling innoWATOR-module van de
Experimentele kaderregeling subsidies
innovatieprojecten;

Besluit:

Enig artikel 
Te rekenen vanaf 1 november 2006
worden voor een periode van twee
maanden tot lid van de Adviescom-
missie innoWATOR benoemd:
a. ir. R.E. Selman, te Sittard, tevens
voorzitter;

b. ir. J.G.W. van Megen, te Leusden; 
c. drs. G. Oskam, te Oosterhout
(NB);
d. ing. G.M.A. Ronteltap, te Den
Haag; 
e. prof. dr. ir. J.C. Schippers, te Zuid
Beijerland.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 22 november 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
namens deze:
Chr.P. Buijink,
directeur-generaal van 
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 1 december 2006, nr. 235 / pag. 14 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
innoWATOR


